АДМИНИСТРАЦИЯ

КЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24 ноября  2014 г. №  73

О внесении изменений в Постановление администрации Клетского сельского поселения от 12.08.2013 № 54 «О создании постоянно действующей антитеррористической комиссии Клетского сельского поселения».

В связи с кадровыми изменениями в администрации Клетского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению главы                                                               Клетского сельского поселения от 12 августа 2013 г. № 54

Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:
· Габбасову Татьяну Александровну - секретаря антитеррористической комиссии, специалиста 1 категории администрации Клетского сельского поселения.
2. Ввести в состав комиссии:

· Вдовенко Татьяну Владимировну - секретаря антитеррористической комиссии, ведущего специалиста администрации Клетского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

И.о Главы Клетского сельского поселения                                      Н.В.Костяева